θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών του Πανεπιστημίου Πατρών για το χρονικό διάστημα 

από 15/10/2023 έως 31/12/2023».

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των σαράντα επτά χιλιάδων είκοσι εννέα ευρώ και ογδόντα 

τεσσάρων λεπτών (47.029,84 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται 

στο ποσό των έντεκα χιλιάδων διακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και δεκαέξι λεπτών (11.287,16 €). Ήτοι 

σύνολο πενήντα οκτώ χιλιάδες τριακόσια δεκαεπτά ευρώ (58.317,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%.

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για 

την «Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών του Πανεπιστημίου Πατρών 

για χρονικό διάστημα από 15/10/2023 έως 31/12/2023», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον